MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(24/09/2021) 13 — OTT (MAGISTERIO) 2021 (atualizado em 05/10/2021) - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TECNICO
TEMPORARIO (OTT) - RESULTADO DA ETAPA lIl - TESTE PRATICO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da ETAPA Il — TESTE PRATICO
para candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT - MAGISTERIO, conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Caso julguem necessario, os candidatos poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM /
CMP (no Quartel - General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 15 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocagdo, nos dias 27, 28 ou 29/09/2021 (9h as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 24 de setembro de 2021.
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NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Educag&o Artistica - Musica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo

ELIMINADOS

Area: Magistério - Educagéo Artistica - Musica - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

THéRCIO LIMA MENEZES

Nome

HANIEL HENRIQUE VIEIRA DE QUEIROZ

NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Educacéo Fisica - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagé@o
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Nome

ARY FREITAS PEREIRA JUNIOR
RAFAELLO PINHEIRO MAZZOCCANTE
RILDO ALVES VIEIRA JUNIOR

BRINA ROCHELLY MACEDO FRANCO
WELLINGTON CASTRO SEGISMUNDO
GERALDO BALDOINO FERREIRA NETO
GIDEONE PASSOS DE VLIEGER
BRUNA DE SOUSA VILARINO

DIEGO ARMANDO VIEIRA BORGES
ROGERYS PEREIRA DE OLIVEIRA
MAIKON PEREIRA LISBOA

LORENA PEREIRA MARTINS

Cod. Inscricéo

202132410TT

Cod. Inscricao

202159910TT

Cod. Inscri¢éo

202154200TT
202145690TT
202142450TT
202173250TT
202177170TT
202159530TT
20214340TT

202174220TT
202129210TT
202165210TT
202169390TT
202181440TT

Pontuacéo
Avaliagéo Pratica

3.81

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

0.00

Pontuagéo
Avaliagéo Préatica

5.00
4.30
5.00
4.90
4.80
3.25
3.30
5.00
4.70
4.70
1.05
4.07
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Area: Magistério - Fisica - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagao Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

1 HERISSON MIRANDA REIS 202142180TT 2.70

2 THIAGO FERNANDES FREIRE DA SILVA 20219020TT 4.00

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Avaliagédo Pratica

1 MARTA NUNES DE OLIVEIRA 202164100TT 4.67

2 LARISSA ANE DE SOUSA LIMA 202175570TT 4.97

8 STEFANY FONTENELE ROQUE ARAGAO 202165360TT 4.88

4 LUCAS QUEIROZ DA SILVA FERRAZ 202184540TT 4.33

5 LUZIMAR DIAS SILVA 202132860TT 4.92

6 JEYSSI CLAUDIA MARTINS SILVA SENA 202128940TT 3.70

7 JOSUE GARCIA FONSECA JUNIOR 202145750TT 4.27

8 DEIVID EDSON DA SILVA GOMES 202183040TT 1.17
ELIMINADOS

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Avaliagdo Préatica
RAFAEL DE OLIVEIRA GRACIANO 202139490TT 0.00

NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Histéria - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscri¢éo Pontuagéo
Avaliagéo Préatica

1 VANESSA MARIA MARQIUES FERREIRA 20216030TT 4.88

2 GUSTAVO DALLACQUA BELMIRO 202171140TT 4.86

3 SEBASTI&O PEDRO CAVALCANTE 202144610TT 4.64

4 GABRIEL OLIMPIO WINTER DE CARVALHO 202156900TT 4.91
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5 PEDRO PAULO ALVES DE OLIVEIRA SIMBES
6 CAMILA ALVES DE SOUZA FRANGA

7 LUZIA TATIARA LISBOA VARGAS

8 JOSE FHANOEL DA SILVEIRA RIBEIRO
ELIMINADOS

Area: Magistério - Histéria - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

JOSE RUBENS DE SOUZA CARDOSO
DéBORA KELLY DA CUNHA SILVA
JOSELITO GOMES DA SILVA JUNIOR

NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Portugués - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagé@o Nome

RENATA TITO DOS SANTOS DIAS
PAULA CRISTINA GALDINO GUIMAREES
MATHEUS EDUARDO CARVALHO
ROBERTO RODRIGUES FILHO

MAYARA HARINE FUJISHIMA SETUBAL
JOSEPH RAMOS DA SILVA BARBOSA
RENATA CAMPOS GARRETO DA SILVA
EZEQUIAS DE AMORIM SANTOS
VANESSA DA SILVA GODOI
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VANISE CANUTO CUNHA

ELIMINADOS

Area: Magistério - Portugués - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

202117260TT
202186690TT
202162750TT
202146570TT

Cod. Inscri¢éo

202154360TT
202149210TT
202125730TT

Cod. Inscri¢éo

202165600TT
202146260TT
202149380TT
202161750TT
202170390TT
202114770TT
202160100TT
202163370TT
202151700TT
20213540TT

4.62
4.65
3.21
4.84

Pontuagéo
Avaliagéo Préatica

0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

4.68
3.69
4.94
4.09
4.85
4.07
4.46
4.01
4.26
3.28
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Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Avaliagéo Prética

SAMARA DE SOUZA FERNANDES 202126360TT 0.00
GABRYELA DE OLIVEIRA FERNANDES 202192380TT 0.00
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